
Záměr: Dne: 06.06.2025
Řízení: R/2025/105029
Č.j.: R/2025/105029/3
PID: SR00X00TSGZC
Úřad: Adresát:

Městský úřad Mšeno Rozdělovník

náměstí Míru 1
27735 Mšeno

rj6buhb

Vyřizuje: Petr Papež
Tel: 315693121

Městský  úřad  Mšeno,  Odbor  organizační  a  správní,  jako  stavební  úřad 
příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů

v y z ý v á

podle §§ 227,  292 a 293 stavebního zákona k účasti  na kontrolní  prohlídce, 
která se bude konat

dne 22.7.2025 ve 13:00 hodin

se schůzkou pozvaných na místě "záměru", který je tímto řešen.

Kontrolní prohlídka bude provedena na pozemcích p. č. 276/1 a p. č. 276/3 oba 
v k. ú. Lobeč u Mšena, kdy stavebníky jsou

Petr Vašíček, nar. dne 4.5.1969, Lobeč č. p. 92, 277 36 Lobeč,

Alena Vašíčková, nar. dne 27.9.1973, Lobeč č. p. 92, 277 36 Lobeč,

které zastupuje Ing. arch. Tereza Pustějovská, IČO 7445403, Lobeč č. p. 60, 
277 36 Lobeč.



Č.j.: R/2025/105029/3

Stavebníci při kontrolní prohlídce předloží aktuální podklady, které poslouží k 
posouzení předmětných "záměrů" a "podnětů" týkajících se dané problematiky.

Z  důvodu,  že  dle  dostupných  informací  paní  MUDr.  Blanka  Horová, 
Bořanovická č.  p.  441/4,  Praha 8  -  Kobylisy,  která  je  dle  stavebního zákona 
účastníkem řízení, zemřela, a tak jí nemůže stavební úřad tuto výzvu doručit, 
tak je nutno jejím potencionálním dědicům sdělit v souladu s § 25 zákona č. 
500/2004  Sb.  (Správní  řád)  výzvu  veřejnou  vyhláškou.  Tímto  žádáme  obec 
Lobeč o zveřejnění tohoto dokumentu na úřední desce po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:..................................... Sejmuto dne:....................................

Podepsáno dle data v el. podpisu.

…………………………………

Rozdělovník:
obec

Obec Lobeč, č.p. 43, 27736 Lobeč

účastník

Alena Vašíčková, č.p. 92, 27736 Lobeč
Petr Vašíček, č.p. 92, 27736 Lobeč

účastník

ZUZANA PAVLÍKOVÁ ŠIMONKOVÁ, č.p. 1, 27736 Lobeč

DOSS

HZS Středočeského kraje, č.p. 1970, 27201
Městský úřad Mělník - DOSS, č.p. 1, 27601
PČR KŘP Středočeského kraje, č.p. 1535, 15600

Strana 2 z 3



Č.j.: R/2025/105029/3

účastník

Ing. Ing. arch. Tereza Pustějovská, č.p. 60, 27736 Lobeč

jiný

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín

soused

Vladana Smrkovská, č.p. 93, 27736 Lobeč

jiný

Středočeské vodárny a.s., č.p. 3085, 27201 Kladno

Strana 3 z 3


	Rozdělovník:

		2025-06-06T10:00:29+0200


	



